
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor dopravy a silničního hospodářství 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 320 

e-mail: doprava@kutnahora.cz, ID DS: b65bfx3 

www.mu.kutnahora.cz 
 

 
  

 

SPIS. ZN.: MKH/056745/2018/02  SŘ 112S   

 

 
Č.J.: MKH/057013/2018   

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Kateřina Křížová 

327 710 303 

krizova@mu.kutnahora.cz 

  

     

DATUM: 15. srpna 2018    

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O OMEZENÍ VEŘEJNÉHO PŘÍSTUPU 

Státní pozemkový úřad, IČ: 013 12 774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha – Pobočka Kutná Hora, Benešova 97, 

284 01 Kutná Hora 

(dále jen "žadatel") dne 14.8.2018 podal žádost omezení veřejného přístupu na účelovou komunikaci 

Polní cesta HPC 101 Zbraslavice na pozemku parc. č. 655 v katastrálním území Útěšenovice, 

parc. č. 2454 v katastrálním území Zbraslavice v úseku km 0,727 – 1, 793 (viz situace). 

Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení. 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství jako příslušný silniční správní úřad 

podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), v souladu s ustanovením § 7 odst. 1 zákona 

o pozemních komunikacích a v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů oznamuje zahájení řízení – omezení veřejného přístupu na účelovou 

komunikaci polní cesty HPC 101 Zbraslavice na pozemku parc. č. 655 v katastrálním území Útěšenovice, 

parc. č. 2454 v katastrálním území Zbraslavice v úseku km 0,727 – 1, 793 dopravním značením 

„B 11“ (Zákaz vjezdu všech motorových vozidel) s dodatkovou tabulkou „E 13“ s textem „MIMO 

VOZIDEL S POVOLENÍM OÚ ZBRASLAVICE“ z důvodu zachování bezpečnosti leteckého provozu 

vnitrostátního letiště Zbraslavice.  

Dotčené orgány mohou uplatnit svá stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy ve lhůtě 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy 

a silničního hospodářství, úřední dny Po a St 7:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00). 

Žadatel spolu se žádostí předložil vyjádření Policie České republiky (č.j. KRPS-406127-1/ČJ-2016-

010506 ze dne 21.12.2016). 

Poučení: 
 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

 



Č.j. MKH/057013/2018 str. 2 

Nechá-li se některý s účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce ověřenou písemnou plnou moc. 

 

 

 

Kateřina Křížová, v.r. 

referent pro silniční hospodářství 

(Otisk úředního razítka) 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:  ………………………..                Sejmuto dne:    ……………………………. 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu (doručováno jednotlivě, doručenka): 

Státní pozemkový úřad, IČ: 013 12 774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha – Pobočka Kutná Hora, 

IDDS: z49per3 

Obec Zbraslavice, IDDS: rbkb3mw 

se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné 

zaslání potvrzeného oznámení 

Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu (veřejná vyhláška) 

GRAMEX, spol. s r.o., 285 21 Zbraslavice 399 

Šejharová Marta 

Jirušová Zděnka 

Bříza Stanislav 

Špiritová Miloslava Ing. 

Brožová Hana 

Machová Jitka 

Prchal Jaroslav 

Straková Alena 

AGRO PODLESÍ, a.s., 285 42 Červené Janovice 55 

Novák Jiří 

Sedláková Hana Ing. 

Brejcha Antonín 

Hynková Miloslava 

Blecha Martin 

Špirit Jaroslav 

Aeroklub Zbraslavice z.s., 285 21 Zbraslavice 252 

Kohout Václav 

Liberský Miroslav 

Chudoba Stanislav 

Horák Miloš Ing. 

Hroch Vladimír 

Lacman Lubomír Ing. 

Prokop Bedřich JUDr. 

Šípek František 

Škopek Jaroslav 



Č.j. MKH/057013/2018 str. 3 

Šrajbr Karel Ing. 

Vančura Jan Ing. 

Vančura Václav MVDr. 

Vašák Vladimír Ing. 

Votruba Jaromír Ing. 

 

uživatelé předmětné komunikace polní cesty HPC 101 Zbraslavice na pozemku parc. č. 655 

v katastrálním území Útěšenovice, parc. č. 2454 v katastrálním území Zbraslavice v úseku km 0,727 – 1, 

79308 

Dotčený orgán: 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

Dále se doručí 

Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka 

se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné 

zaslání potvrzeného oznámení 

 

Situace: 

 

 



Č.j. MKH/057013/2018 str. 4 

 


